
 

 

 

Российская Федерация   

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  
                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  27.02.2025   №  992-7 ОД 
Великий Новгород 
 
О признании утратившим силу по-
становления Новгородской областной 
Думы от 27.05.2020 № 999-ОД «Об 
утверждении схемы многомандатных 
избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Думы Хвойнинского 
муниципального округа Новгородской 
области в 2020-2030 годах»  
 

В связи с решением Думы Хвойнинского муниципального округа 
Новгородской области от 15.11.2024 № 395 «Об утверждении схемы 
многомандатных избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Думы Хвойнинского муниципального округа Новгородской 
области», принятым с соблюдением требований статьи 12 областного 
закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного 
органа муниципального образования в Новгородской области», 
Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т: 

 
1.  Признать утратившим силу постановление Новгородской 

областной Думы от 27.05.2020 № 999-ОД «Об утверждении схемы 
многомандатных избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Думы Хвойнинского муниципального округа Новгородской 
области в 2020-2030 годах» (газета «Новгородские ведомости» от 05.06.2020). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские 
ведомости». 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 
 
 
 
ен 
№ 0976-пд 


	В связи с решением Думы Хвойнинского муниципального округа Новгородской области от 15.11.2024 № 395 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Хвойнинского муниципального округа Новгородской област...

